S
ØD
1
C
L
H
D
Z

OLEODINAMICA56
listino 2021
ANTONICELLI snc - T. 080 3482798 - info@antonicelli.it
SUPPORTO TIRO CINGHIA
Pompa Ø D1 Z DIN 5482 Ø D2 Albero C3 L H S Codice €
GR.1 25,4 Z14 - 25x22 50,8 C = Ø 18 6x6x25 75,0 93,0 40,0 SP-U1P 196,27
GR.2 36,5 Z14 - 25x22 36,5 C = Ø 18 6x6x30 89,4 114,0 54,5 SP-2 220,09
GR.3 50,8 Z16 - 35x31 50,8 C = Ø 24 8x7x40 123,5 153,2 52,0 SP-3 366,81
GR.1 25,4 Z14 - 25x22 50,8 D = 9,7 Conico 1:8 4x6,5 75,0 93,0 40,0 SP-U1PC Richiesta
GR.2 36,5 Z14 - 25x22 36,5 D = 17,2 Conico 1:8 4x6,5 89,4 114,0 54,5 SP-2C Richiesta
GR.3 50,8 Z16 - 35x31 50,8 D = 22,2 Conico 1:8 4x7,5 123,5 153,2 52,0 SP-3C Richiesta
ACCUMULATORI IDROPNEUMATICI A MEMBRANA - PRESS. MAX 300 BAR - PRECARICA N2 MAX 210 BAR
Volume azoto H D B Portata max Peso
Codice €
Lt. mm mm mm Lt/min Kg
0,12 151 53 130 45 1,6 HST0.12
Richiesta
0,15 141 80 94 45 2,5 HST0.15
0,35 152 101 100 50 4 HST0.35
0,50 175 124 120 60 5,5 HST0.5
0,70 218 100 80 55 5,5 HST0.7
0,80 185 138 85 60 6,3 HST0.8
1,50 270 138 160 55 8,9 HST1.5
2,30 340 138 165 55 11,5 HST2.3
Motore 4 poli
1450 giri/min. Pompa Lanterna Dimensione lanterna (mm) Giunto completo Inserto elasƟ co
ricambio
kW Taglia HP Tipo Codice € A G P H D d a Codice € Codice €